
Gentofte Rengøring & Security ApS

CVR-nr.: 40841482

Emdrupvej 119 st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Morten Rosenby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gentofte Rengøring & Security ApS
Emdrupvej 119 st th
2400 København NV

CVR-nr.: 40841482
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Resultatet for 2022 er stærkt utilfredsstillende, som primært skyldes omstrukturering, og et svært marked præget af høj inflation, som har påvirket resultatet i negativ retning.

Resultatet for 2023 forventes et godt positivt resultat da omstrukturering er på plads og virksomheden har fået vendt det negative omkostnings niveau til en positiv udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		2.571.033	3.091.264
Eksterne omkostninger		-611.464	
Bruttoresultat		1.959.569	2.404.780
Personaleomkostninger		-2.324.049	-2.428.041
Lønninger		-2.152.504	-2.204.192
Pensioner		-22.438	-17.426
Andre omkostninger til social sikring		-27.371	-30.831
Andre personaleomkostninger		-125.535	-175.592
Resultat af ordinær primær drift		-364.481	-23.261
Andre finansielle indtægter		5.400	
Øvrige finansielle omkostninger		-840	-1.378
Ordinært resultat før skat		-359.920	-24.639
Skat af årets resultat			1.900
Årets resultat		-359.920	-22.739
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-22.739

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Investeringsejendomme			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.970	607.304
Udskudte skatteaktiver			1.900
Tilgodehavende skat			32.768
Andre tilgodehavender		32.438	54.239
Tilgodehavender i alt		334.408	696.211
Likvide beholdninger		32.082	28.364
Omsætningsaktiver i alt		366.490	724.575
AKTIVER I ALT		366.490	724.575

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-263.419	96.504
Egenkapital i alt		-223.419	136.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.099	
Skyldig moms og afgifter		251.165	354.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.645	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		589.909	588.071
Gældsforpligtelser i alt		589.909	588.071
PASSIVER I ALT		366.490	724.575

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret